
ZARZĄDZENIE NR 124/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie przyznania pomocy 
materialnej w formie stypendiów dla absolwentów szkół średnich i wyższych z Winnicy 

na Ukrainie.

Na podstawie § 4 ust. 6 w związku z § 2 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr LVII/999/2014 Rady 
Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej 
w formie stypendiów dla studentów uczelni wyższych z Kielce, będących absolwentami szkół 
średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc - z Winnicy na Ukrainie, zmienionej 
Uchwałą Nr V/52/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2015 r. oraz Uchwałą 
Nr XII/209/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 30 lipca 2015 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 

W wykazie określonym w § 1 pkt 3) Zarządzenia Nr 16/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
11 stycznia 2018 r. w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla 
absolwentów szkół średnich i wyższych z Winnicy na Ukrainie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) skreśla się pozycję L.p. 9 Bo-Hi Varsava,
2) skreśla się pozycję Lp. 21 Dudnyk Olha,
3) skreśla się pozycję L.p. 51 Komarhorodska Kateryna,
4) skreśla się pozycję L.p. 57 Kryzhanivska Alla,
5) skreśla się pozycję L.p. 61 Kuzmenko Taras,
6) skreśla się pozycję L.p. 64 Lapin Yevhenii,
7) skreśla się pozycję L.p. 88 Oliinyk Bohdan,
8) skreśla się pozycję L.p. 95 Parovyi Vladyslav,
9) skreśla się pozycję L.p. 99 Pidgaiets Anton,
10) skreśla się pozycję L.p. 101 Popereka Oleksii,
11) skreśla się pozycję L.p. 111 Riabchuk Alina,

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ED643817-5599-46A7-853F-AB2AE0CA8162. Przyjęty Strona 1




